



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๗
สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก-ด้านหน้า

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๗ สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก-ด้านหน้า

๑.ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ปากร่อง กว้าง ๐.๕๐ เมตร ก้นร่อง กว้าง ๐.๓๐ เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๕ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร

๒.งานวางท่อกลม คสล. .Dia. ๐.๓๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน พร้อมเทไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๑๐๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๐๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพรงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๐๖ งบประมาณดำเนินการ ๑๘๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๑๗๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๗ สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก-ด้านหน้า ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองคำเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพรงาม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ 7 สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก - ด้านหน้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนหัน หมู่ที่ 7 สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก - ด้านหน้า

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงยาง อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

ปริมาณงาน 1.ก่อกำสร้างร่องระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ปากร่อง กว้าง 0.50 เมตร ก้นร่อง กว้าง 0.30 เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า 0.35 เมตร ยาว 108.00 เมตร
2.งานวางท่อกลม คสล.๘ 0.30x1.00 ม. จำนวน 7 ท่อน พร้อมเทไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 108.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 108.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบและแปลนรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพรงยาง

แบบเลขที่ 2567/002-06

สรุปผลราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ 7 สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้าน ทิศตะวันตก - ด้านหน้า	128,853.39	1.3642	175,781.80	เงื่อนไข
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.โพรงยาง			4,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		179,781.80			
คิดเป็นเงินประมาณ		179,000.00			
ตัวอักษร		(--หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน--)			

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรีดิ์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ : ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ 7 สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก - ด้านหน้า

ปริมาณงาน :

- 1. ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ปากร่อง กว้าง 0.50 เมตร ก้นร่อง กว้าง 0.30 เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า 0.35 เมตร ยาว 108.00 เมตร
- 2. งานวางท่อกลม คสล. ๑ 0.30x1.00 ม. จำนวน 7 ท่อน พร้อมเทไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 108.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 108.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดอนหัน หมู่ที่ 7 สายข้างสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติฯ ทางด้านทิศตะวันตก - ด้านหน้า

แบบเลขที่ 2567/002-06

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเพนงาม อ.กมลาไสย จ.กาฬสินธุ์

เมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ฝ่ายประมาณราคา : กรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู ปากร่อง กว้าง 0.50 เมตร ก้นร่อง กว้าง 0.30 เมตร ความลึกไม่น้อยกว่า 0.35 เมตร ยาว 108.00 เมตร								
1.1	งานดินขุด	34.452	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,892.18	4,892.18	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	5.400	ลบ.ม.	529.60	2,859.84	104.00	561.60	3,421.44	
1.3	เหล็กรูปพรรณรีดผลเสริมรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	5.400	ลบ.ม.	1,850.47	9,992.54	426.00	2,300.40	12,292.94	
1.4	เพราวงคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	13.036	ลบ.ม.	2,056.07	26,802.11	327.00	4,262.64	31,064.75	
1.5	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR24	942.840	กก.	23.98	22,609.30	4.40	4,148.50	26,757.80	
1.6	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.285	กก.	52.02	1,471.40	-	-	1,471.40	
1.7	ไม้แบบ	26.400	ตร.ม.	315.00	8,316.00	139.00	3,669.60	11,985.60	
1.8	ตะปู	6.600	กก.	42.06	277.60	-	-	277.60	
	รวม1				72,328.78		19,834.92	92,163.70	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อกลม คสล.๑ 0.30x1.00 ม. จำนวน 7 ท่อน พร้อมเทไหล่ทาง คสล. กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 108.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 108.00 ตารางเมตร								
2.1	งานรื้อตัดถนน คสล.เดิม หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ยาว 3.70 เมตร (รื้อขนไป)	2.22	ตร.ม.	-	-	70.00	155.40	155.40	
2.2	งานวางท่อกลม คสล.๑ 0.30x1.00 ม.	7.00	ท่อน	495.47	3,468.29	-	-	3,468.29	
2.3	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อคิน หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร กว้าง 0.60 เมตร ยาว 3.70 เมตร	2.22	ตร.ม.	300.00	666.00	-	-	666.00	
2.4	งานเทไหล่ทาง กว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาว 108.00 เมตร	108.00	ตร.ม.	300.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	รวม2				36,534.29		155.40	36,689.69	
	รวม1+2				108,863.07		19,990.32	128,853.39	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพัรฐดี ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร ศรีอยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ